nCỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.png]

BIÊN BẢN

NHỮNG VIỆC BẤT THƯỜNG XẢY RA

KỲ KIỂM TRA..............................NĂM HỌC.............................

Hôm nay, ngày …………, vào lúc ……….giờ ……tại……………….....

Môn:..........................Khối:............................

Nội dung vụ

việc

Họ tên Thí sinh có liên quan (nếu có)......................................................................

Số Báo danh............................................Phòng thi:...................Lớp:......................

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Đề xuất của giám thị phòng thi/ Cán bộ chấm thi

.………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

Quyết định xử lý của Chủ tịch Hội đồng Coi thi/Chấm thi

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………….................................................................

Họ tên và chữ ký của giám thị phòng thi/chấm thi và các cá nhân có liên quan
1/ ………………………................chữ ký:.................

2/ ………………………................chữ ký:..................

THƯ KÝ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG